ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
VI сессия

10 июля 2015 года № 06/27 г. Инкерман

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете
города Инкермана на 2015 год»

Заслушав и обсудив доклад Главы города Инкермана Виноградова А.Н. «О
проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете города
Инкермана на 2015 год», руководствуясь ст. 16 Закона города Севастополя от
30.12.2014г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», ст. 13
Устава города Инкермана, Инкерманский городской Совет

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете города
Инкермана на 2015 год» 22.07.2015 года в 14:00 по адресу: 299703, г. Севастополь,
ул. Шевкопляса, 37.

2. Прием предложений и ознакомление с проектом: решения «О бюджете города
Инкермана на 2015 год» осуществлять в рабочие дни с 17 июля 2015 года по 22
июля 2015 года с 9.00 до 13:00 по адресу: 299703, г. Севастополь, ул. Раенко, 8 в
помещении ГБУК «ЦБС для взрослых» библиотека филиал №16).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

Р Е III И Л:

/  /
/ /

/
/  /

Л?
:ить на председателя

А.Н. Виноградов

/
V